

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-09 สายทางบ้านใหม่ใน หมู่ที่ 9 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,850.000	17.61	50,188.50	1.3848	24.38	69,501.03
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,850.000	360.78	1,028,223.00	1.3848	499.60	1,423,883.21
3	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.800	260.00	5,928.00	1.3848	360.04	8,209.09
4	1.3.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	114.000	260.00	29,640.00	1.3848	360.04	41,045.47
5	1.3.3 งานป้ายจราจร 1.3.3.1 ป้าย ต.75	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

ชยธร ทัพย์พิมล

24 มกราคม 2568 14:13:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-09 สายทางบ้านใหม่ใน หมู่ที่ 9 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.3.2 ป้าย ต.7	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
7	1.3.3.3 ป้าย ต.1	ป้าย	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
8	1.3.3.4 ป้าย บ-1	ป้าย	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
	1.4 งานขยายไหล่ทาง							
9	1.4.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	570.000	1.83	1,043.10	1.3848	2.53	1,444.48
10	1.4.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	28.500	372.39	10,613.11	1.3848	515.68	14,697.03
11	1.4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	570.000	416.58	237,450.60	1.3848	576.87	328,821.59
	1.4.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	1.4.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	3.000	1,191.42	3,574.26	1.3848	1,649.87	4,949.63
13	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	60.71	60.71	1.3848	84.07	84.07
					รวมราคากลาง			1,922,104.12

ชยธร ทัพย์พิมล

24 มกราคม 2568 14:13:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-09 สายทางบ้านใหม่โน หมู่ที่ 9 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอพวน จังหวัดเชียงราย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.137-09 สายทางบ้านใหม่ใน หมู่ที่ 9 ตำบลสันมะเค็ด อำเภอฟาน จังหวัดเชียงราย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันมะเค็ด/เทศบาลตำบลสันมะเค็ด
------------------------------------	---

ศรีไพร ชัยประเสริฐ
(ศรีไพร ชัยประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยธร ทัพย์พิมล
(ชยธร ทัพย์พิมล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ใจเปี้ย
(ชัชวาล ใจเปี้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยธร ทัพย์พิมล

24 มกราคม 2568